

Casper Sigersted ApS

Gammelgårds Alle 27 st 6
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2020

Casper Sigersted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Casper Sigersted ApS
Gammelgårds Alle 27 st 6
2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 28566618

e-mailadresse: sigersted@gmail.com

CVR-nr: 32761941

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets aktiviteter i 2019 har primært været fyrværkerisalg til forbrugermarkedet.

Årets resultat:

Resultatet for 2019 har været tilfredsstillende med en stigning i både omsætning og kunder for Selskabets primære aktivitet.

Andet:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, i forhold til at give et retvisende billede af Selskabets aktiver, passiver, finansielle status, samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for det kommende regnskabsår som opfyldt og fravælger revision for 2020.

Direktion

Casper Sigersted
Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		136.132	89.293
Personaleomkostninger		0	-1.041
Resultat af ordinær primær drift		136.132	88.252
Øvrige finansielle omkostninger		-2.044	-1.066
Andre finansielle omkostninger		-43.576	
Ordinært resultat før skat		90.512	87.186
Skat af årets resultat		-19.912	-19.180
Årets resultat		70.600	68.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.600	68.006
I alt		70.600	68.006

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		58.560	58.560
Varebeholdninger i alt		58.560	58.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.451	232.879
Tilgodehavender i alt		250.451	232.879
Likvide beholdninger		242.812	116.186
Omsætningsaktiver i alt		551.823	407.625
Aktiver i alt		551.823	407.625

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		275.285	185.504
Egenkapital i alt		400.285	310.504
Andre hensatte forpligtelser		125.000	70.530
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	70.530
Skyldig selskabsskat		9.804	4.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.734	22.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.538	26.591
Gældsforpligtelser i alt		26.538	26.591
Passiver i alt		551.823	407.625

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret